МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИНЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017г.  №42

Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг, оказываемых администрацией Линецкого сельсовета
Железногорского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля  2016 № 334-ФЗ «О  внесении  изменений  в Земельный  кодекс
Российской Федерации»  и отдельные  законодательные  акты  Российской Федерации, Федеральным законом от
27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных услуг",
Администрация  Линецкого  сельсовета  Железногорского  района  Курской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр (перечень) муниципальных услуг, оказываемых администрацией Линецкого сельсовета
Железногорского района Курской области (приложение №1)

2. Постановление №47 от 21.07.2015г. считать утратившим силу.
3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Линецкого сельсовета.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района А.И.Шинкарев